Tôi sẽ chuyển hiện kim về cho Giáo Phận Nha
Trang để chuyển đến tận tay những Anh Chị Em hoạn nạn.
Cộng Đồng chúng ta sẽ chung tay với Anh Chị Em trích Qũy Tình Thương để
làm Công Tác Cứu Trợ này qua Hiện Kim. Chúng ta sẽ chấm dứt việc kêu gọi
Cứu Trợ này sau Tết Âm Lịch Mậu Tuất 2018. Ai muốn giúp đỡ sau đó thì cũng
vẫn còn có cơ hội! Ai có khả năng và điều kiện xin vui lòng giúp đỡ vào Trương
Mục: Vietnamesische Katholische Mission. - Bank im Bistum Essen.

Iban: DE80 3606 0295 0013 2254 19
Bic: GENODED1BBE
Stickwort: „Bão Lụt Miền Trung 2017“